
Департамент образования Администрации г.Екатеринбурга 
Управление образования Ленинского района

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №73

620144, г. Екатеринбург, ул.Уктусская, Д.31-А, т.(343) 257-74-00 
e.mail: mbdou73@.vandex.ru

ПРИКАЗ

17.01.2018 г. № 05-ОД

«Об утверждении положения 
о консультационном центре 
МАДОУ - детский сад №73»

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 17, ч. 3 ст. 64 Федерального закона от 29 декабря 2012 
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», законом Свердловской области 
от 15 июля 2013 года №78 - 03 «Об образовании в Свердловской области», Постановления 
Правительства Свердловской области от 02.06.2015 № 444-ПП «Об утверждении Порядка 
предоставления родителям (законным представителям) несовершеннолетних обучающихся, 
обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в форме семейного 
образования, методической, психолого-педагогической, диагностической и 
консультативной помощи без взимания платы, в том числе в дошкольных образовательных 
организациях и общеобразовательных организациях, если в них созданы соответствующие 
консультационные центры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о консультационном центре Муниципального автономного 
дошкольное образовательное учреждение - детский сад №73.

Зав<


